
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19 01/20 02/20 03/20 04/20
1. GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL  292.479,11 % Período: 20,37% 29,99% 21,79% 27,84% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14,40% 8,36% 13,60% 37,22% 26,43%
1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  5.745,55 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
1.2. INFRAESTRUTURA  6.761,48 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.3. ACABAMENTO EXTERNO FRONTAL (SAPATA/BALDRAME APARENTE) 16.129,40 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.4. ALVENARIA E REVESTIMENTOS INTERNOS  12.436,53 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.5. REVESTIMENTOS EXTERNOS ACABAMENTO TIJOLOS À VISTA (FRENTE NA RECEPÇÃO/LATERAL DE VESTIÁRIOS E BANHEIROS/FUNDOS) 10.735,14 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.6. ARQUIBANCADA  20.945,38 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.7. COBERTURA  8.577,85 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 50,00% 50,00%
1.8. ESQUADRIAS  22.581,68 % Período: 0,00% 10,38% 89,62% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.9. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WC P.N.E  3.770,46 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.10. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WCS ANTIGOS  12.284,56 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  9.081,06 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.12. PINTURA INTERNA  3.983,75 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.13. ACABAMENTOS QUADRA POLIESPORTIVA  57.856,72 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.14. ACABAMENTOS CANCHA BOCHA/BOLICHE  19.925,70 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.15. ACABAMENTO BANCADA BAR  779,78 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.16. ACABAMENTOS FINAIS  1.593,04 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.17. LIMPEZA  4.079,08 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.18. SISTEMA PREVENTIVO DE INCÊNDIO - SINALIZAÇÃO EMERGÊNCIA 7.806,18 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.19. EXTINTOR  1.028,02 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.20. SISTEMA DETECÇÃO E CENTRAL DE ALARME  5.083,84 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.21. SISTEMA HIDRÁULICO PREVENTIVO  34.929,62 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.22. RESERVATÓRIO SUPERIOR (CASTELO D'ÁGUA) 5m X 5m 26.364,29 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DE GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE ESPORTE E GRANDES EVENTOS 
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Grau de Sigilo
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REFORMA DE GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES
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100,00%
2.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100,00%
3.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

50,00% 50,00%
4.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100,00%
5.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

6.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

7.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

8.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

9.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

10.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!
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0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DE GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE ESPORTE E GRANDES EVENTOS 

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

%: 20,37% 29,99% 21,79% 27,84% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 58.053,34 85.482,95 62.115,38 79.348,33 - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 1.523,46 2.243,29 1.630,06 2.082,30 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 59.576,80 87.726,24 63.745,44 81.430,63 - - - - - - - 

%: 20,37% 50,36% 72,16% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 58.053,34 143.536,29 205.651,67 285.000,00 285.000,00 285.000,00 285.000,00 285.000,00 285.000,00 285.000,00 285.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 1.523,46 3.766,75 5.396,81 7.479,11 7.479,11 7.479,11 7.479,11 7.479,11 7.479,11 7.479,11 7.479,11 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 59.576,80 147.303,04 211.048,48 292.479,11 292.479,11 292.479,11 292.479,11 292.479,11 292.479,11 292.479,11 292.479,11 

Local Responsável Técnico
Nome: JEAN MARCELO ZIERO
CREA/CAU: A32454-0

Data ART/RRT: 7402665

Total:    R$ 292.479,11

segunda-feira, 29 de abril de 2019

Iomerê/SC
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I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL  292.479,11 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  5.745,55 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA  6.761,48 % Período:

1.3. ACABAMENTO EXTERNO FRONTAL (SAPATA/BALDRAME APARENTE) 16.129,40 % Período:

1.4. ALVENARIA E REVESTIMENTOS INTERNOS  12.436,53 % Período:

1.5. REVESTIMENTOS EXTERNOS ACABAMENTO TIJOLOS À VISTA (FRENTE NA RECEPÇÃO/LATERAL DE VESTIÁRIOS E BANHEIROS/FUNDOS) 10.735,14 % Período:

1.6. ARQUIBANCADA  20.945,38 % Período:

1.7. COBERTURA  8.577,85 % Período:

1.8. ESQUADRIAS  22.581,68 % Período:

1.9. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WC P.N.E  3.770,46 % Período:

1.10. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WCS ANTIGOS  12.284,56 % Período:

1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  9.081,06 % Período:

1.12. PINTURA INTERNA  3.983,75 % Período:

1.13. ACABAMENTOS QUADRA POLIESPORTIVA  57.856,72 % Período:

1.14. ACABAMENTOS CANCHA BOCHA/BOLICHE  19.925,70 % Período:

1.15. ACABAMENTO BANCADA BAR  779,78 % Período:

1.16. ACABAMENTOS FINAIS  1.593,04 % Período:

1.17. LIMPEZA  4.079,08 % Período:

1.18. SISTEMA PREVENTIVO DE INCÊNDIO - SINALIZAÇÃO EMERGÊNCIA 7.806,18 % Período:

1.19. EXTINTOR  1.028,02 % Período:

1.20. SISTEMA DETECÇÃO E CENTRAL DE ALARME  5.083,84 % Período:

1.21. SISTEMA HIDRÁULICO PREVENTIVO  34.929,62 % Período:

1.22. RESERVATÓRIO SUPERIOR (CASTELO D'ÁGUA) 5m X 5m 26.364,29 % Período:

0

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE

12

05/20
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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2.  - % Período:

3.  - % Período:

4.  - % Período:

5.  - % Período:

6.  - % Período:

7.  - % Período:

8.  - % Período:

9.  - % Período:

10.  - % Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

12

05/20

Grau de Sigilo

#PUBLICO

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!
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00

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 292.479,11

segunda-feira, 29 de abril de 2019

Iomerê/SC

12

05/20

Grau de Sigilo

#PUBLICO

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

0,00%

- 
- 
- 
- 

100,00%
285.000,00 

7.479,11 
- 

292.479,11 
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